
UCHWAŁA NR VIII/85/2015
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/61/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. Rady Miasta Racibórz w sprawie 
wyznaczenia miejsc postojowych oraz przyjęcia regulaminu korzystania z parkingu na Placu Długosza 

oraz utraty mocy uchwały nr XL/391/97 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
w sprawie określenia miejsca do parkowania pojazdów na Placu Długosza

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr VI/61/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. Rady Miasta Racibórz w sprawie 
wyznaczenia miejsc postojowych oraz przyjęcia regulaminu korzystania z parkingu na Placu Długosza.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XL/391/97 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie 
określenia miejsca do parkowania pojazdów na Placu Długosza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 3704


		2015-07-07T07:57:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




